Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 738/18 CM 28 SEV1B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Câmara Munioipal de Votorantim,
Visto

Votorantim, 25 de Setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 641/18, datado em 11 de setembro

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 262/18, de autoria do nobre

vereador Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentado durante a 30a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de setembro de 2018 em resposta a

solicitação, temos a informar o nobre Edil, que a reforma dos brinquedos da EMEIEF "Izabel

Senhor
BRUNO MARTINS DE A

ecretaria Municipal deFemandes Pedroso" está na programação do Setor de manutençã

Educação.